
                                                                                                        
 
TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR 
RESOLUCIONES DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE LA FUNCIÓN PÚBLICA DE 12 
DE DICIEMBRE DE 2022 (DOCM Nº 244,  DE 22 DE DICIEMBRE DE 2022). 
 

CUERPO: SUPERIOR 

ESPECIALIDAD: ADMINISTRACIÓN GENERAL 

ACCESO LIBRE 

Nº DE PLAZAS 9 + 1 

ELEVACIÓN A LA CONSEJERÍA DE HACIENDA, ADMINISTRACIONES PÚBLICAS Y 
TRANSFORMACIÓN DIGITAL DE CASTILLA-LA MANCHA, DE LA RELACIÓN DE 
ASPIRANTES POR ORDEN DE PUNTUACIÓN QUE HAN SUPERADO EL PROCESO 
SELECTIVO. 
 

Concluido el proceso selectivo y de conformidad con lo dispuesto en la base 10.1 de la 
Resolución de convocatoria, este Tribunal, en sesión celebrada con fecha 11 de julio de 
2024, ha adoptado los siguientes acuerdos: 

1º. Elevar a la Consejería de Hacienda, Administraciones Públicas y Transformación 
Digital la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo por orden de 
puntuación. 

2º. De acuerdo con la base 1.5 de la Resolución de Convocatoria la plaza reservada a 
personas con discapacidad que ha quedado desierta (1 plaza) se ha acumulado a las 
plazas del sistema general de acceso libre. 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES POR ORDEN DE PUNTUACIÓN EN EL PROCESO 
SELECTIVO PARA INGRESO EN EL CUERPO SUPERIOR, ESPECIALIDAD 
ADMINISTRACIÓN GENERAL, POR EL SISTEMA DE ACCESO LIBRE. 

NIF 1.APELLIDO 2.APELLIDO NOMBRE 
Fase de 

oposición 
Fase de 

concurso 
Idioma TOTAL 

***5274** ARRIAGA CARDIEL PEDRO 55,2750 0,0816 1,25 56,6066 

***9726** BAÑARES VELA MONICA 
51,3300 

0,0000 
0,00 

 
51,3300 

***4676** SOBRINO MORENO 
MARIA 
ANGELES 48,2050 

1,4212 
1,25 

 
50,8762 

***1552** CANTERO BALLESTER RAFAEL 
45,5775 

0,0000 
3,75 

 
49,3275 

***8139** SANCHEZ CARO ONTALBA SAMUEL 
45,8675 

0,0068 
2,50 

 
48,3743 

***8225** ALCOLEA SAEZ GLORIA MARIA 
46,4875 

0,0000 
1,25 

 
47,7375 

***3952** MERINO SANZ IVAN 
45,2025 

0,0000 
2,50 

 
47,7025 

***1356** GARCIA LOPEZ MARIA ISABEL 
44,5675 

0,0000 
1,25 

 
45,8175 

***7322** LUJAN DIEZ ELENA 
43,2400 

0,0000 
2,50 

 
45,7400 

***2952** TORRES MARTINEZ SARA EMILIA 
39,9450 

0,0000 
0,00 

 
39,9450 

En Toledo, a fecha de la firma electrónica 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 

 

 

Fdo: Cecilio B. Jiménez García-Carpintero 


		2024-07-11T10:31:29+0000
	TOLEDO




