



TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR RESOLUCIONES DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE LA FUNCIÓN PÚBLICA DE 12 DE DICIEMBRE DE 2022 (DOCM № 244, DE 22 DE DICIEMBRE DE 2022).

CUERPO:	SUPERIOR
ESPECIALIDAD:	ADMINISTRACIÓN GENERAL
ACCESO	LIBRE
Nº DE PLAZAS	9 + 1

ELEVACIÓN A LA CONSEJERÍA DE HACIENDA, ADMINISTRACIONES PÚBLICAS Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL DE CASTILLA-LA MANCHA, DE LA RELACIÓN DE ASPIRANTES POR ORDEN DE PUNTUACIÓN QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO.

Concluido el proceso selectivo y de conformidad con lo dispuesto en la base 10.1 de la Resolución de convocatoria, este Tribunal, en sesión celebrada con fecha **11 de julio de 2024**, ha adoptado los siguientes acuerdos:

- 1º. Elevar a la Consejería de Hacienda, Administraciones Públicas y Transformación Digital la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo por orden de puntuación.
- 2º. De acuerdo con la base 1.5 de la Resolución de Convocatoria la plaza reservada a personas con discapacidad que ha quedado desierta (1 plaza) se ha acumulado a las plazas del sistema general de acceso libre.

RELACIÓN DE ASPIRANTES POR ORDEN DE PUNTUACIÓN EN EL PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO EN EL CUERPO SUPERIOR, ESPECIALIDAD ADMINISTRACIÓN GENERAL, POR EL SISTEMA DE ACCESO LIBRE.

NIF	1.APELLIDO	2.APELLIDO	NOMBRE	Fase de oposición	Fase de concurso	Idioma	TOTAL
***5274**	ARRIAGA	CARDIEL	PEDRO	55,2750	0,0816	1,25	56,6066
***9726**	BAÑARES	VELA	MONICA	51,3300	0,0000	0,00	51,3300
***4676**	SOBRINO	MORENO	MARIA ANGELES	48,2050	1,4212	1,25	50,8762
***1552**	CANTERO	BALLESTER	RAFAEL	45,5775	0,0000	3,75	49,3275
***8139**	SANCHEZ CARO	ONTALBA	SAMUEL	45,8675	0,0068	2,50	48,3743
***8225**	ALCOLEA	SAEZ	GLORIA MARIA	46,4875	0,0000	1,25	47,7375
***3952**	MERINO	SANZ	IVAN	45,2025	0,0000	2,50	47,7025
***1356**	GARCIA	LOPEZ	MARIA ISABEL	44,5675	0,0000	1,25	45,8175
***7322**	LUJAN	DIEZ	ELENA	43,2400	0,0000	2,50	45,7400
***2952**	TORRES	MARTINEZ	SARA EMILIA	39,9450	0,0000	0,00	39,9450

En Toledo, a fecha de la firma electrónica

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL

Fdo: Cecilio B. Jiménez García-Carpintero